
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ČTVRTEK – 31. 3. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová zavítá do naší obce  

dnes 31. března a v době od 7.00 do 11.00 hodin vám nabídne k prodeji  

letní pánský, dámský a dětský textil a obuv a další zboží. 

V případě nepříznivého počasí proběhne prodej v průjezdu obecního úřadu. 

 

Firma JUKKA bude prodávat dnes 31. března v čase od 9.45 do 10.15 hodin před 

OÚ STROMKY A KEŘE K JARNÍ VÝSADBĚ. 

Podrobné informace najdete na letácích ve vaši poštovní schránce,  

nebo na letáku ve vývěsce.  

 

Vinařství Holánek přijede dnes 31. března s pojízdnou vinotékou.  

Přiveze kvalitní sudová a lahvová vína.  

Tento týden bude za zvýhodněnou cenu suchý Ryzlink rýnský 2020 za 160 Kč 

(běžně 200 Kč) a polosuché Rulandské bílé 2020 za 145 Kč (běžně 180 Kč). 

Vinotéka jezdí jednou za dva týdny a před OÚ bude stát od 14.45 do 15.05 hodin. 

 

SDH ve spolupráci s Obcí Přáslavice pořádají v sobotu 2. dubna v rámci projektu 

UKLIĎME ČESKO místní akci UKLIĎME PŘÁSLAVICE. 

Sraz je v 9.00 hodin před OÚ. Pytle a rukavice jsou zajištěny! 

 

SBĚR NEBEZPEČNÉHO ODPADU se uskuteční v sobotu 2. dubna ve sběrném dvoře 

v běžné otevírací době od 9.00 do 11.00 hodin. 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na MISTROVSKÉ UTKÁNÍ ŽEN,  

které se hraje v neděli 3. dubna ve 13.00 hodin na hřišti v Přáslavicích. 

Sigma Olomouc přivítá na našem hřišti Spartu Praha. 

Přijďte povzbudit mužstvo našeho regionu. Občerstvení bude zajištěno. 

Na vaši účast se těší fotbalový klub. 

 

SBĚRNÝ DVŮR bude od 4. dubna opět otevřený i v pondělí od 15.00 do 17.00 hodin. 

 

PRVNÍ SVOZ BIOODPADU proběhne příští pátek 8. dubna. 

 

 

 

 

Rozhledna „Božka“ Přáslavice je od 1. března 2022 až do odvolání  

z důvodu rekonstrukce zábradlí a schodiště UZAVŘENA. 


